本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产（元） 664,791,876.05 640,198,086.77 3.84%

归属于上市公司股东的所有者权益（元） 587,833,817.76 574,544,803.09 2.31%

股本（股） 199,800,000.00 111,000,000.00 80.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 2.94 5.18 -43.24%

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入（元） 264,956,472.87 195,826,597.87 35.30%

营业利润（元） 17,296,374.83 16,728,225.54 3.40%

利润总额（元） 18,311,274.24 17,523,304.71 4.50%

归属于上市公司股东的净利润（元） 13,289,014.67 13,519,594.25 -1.71%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润（元）
12,518,164.66 12,724,515.08 -1.62%

基本每股收益（元/股） 0.07 0.15 -53.33%

稀释每股收益（元/股） 0.06 0.15 -60.00%

加权平均净资产收益率 （%） 2.29% 4.60% -2.31%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
2.15% 4.33% -2.18%

经营活动产生的现金流量净额（元） -32,077,924.62 -61,246,720.32

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -0.16 -0.55

   深圳市新亚电子制程股份有限公司 2011年半年度报告

 6

（二）非经常性损益项目

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 66,916.25

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
744,000.00

债务重组损益 0.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 203,983.16

少数股东权益影响额 0.00

所得税影响额 -244,049.40

合计 770,850.01 -

   深圳市新亚电子制程股份有限公司 2011年半年度报告

 7

第三节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 83,000,000 74.77%   66,400,000  66,400,000 149,400,000 74.77%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 83,000,000 74.77%   66,400,000  66,400,000 149,400,000 74.77%

 其中：境内非国有
法人持股

70,000,000 63.06%   56,000,000  56,000,000 126,000,000 63.06%

   境内自然人持
股

13,000,000 11.71%   10,400,000  10,400,000 23,400,000 11.71%

4、外资持股

 其中：境外法人持
股

   境外自然人持
股

5、高管股份

二、无限售条件股份 28,000,000 25.23%   22,400,000  22,400,000 50,400,000 25.23%

1、人民币普通股 28,000,000 25.23%   22,400,000  22,400,000 50,400,000 25.23%

2、境内上市的外资
股

3、境外上市的外资
股

4、其他

三、股份总数 111,000,00
0 100.00%   88,800,000  88,800,000 199,800,000 100.00%

二、前 10名股东、前 10名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 16,617

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

深圳市新力达电子集团有限

公司
境内非国有法

人
56.76% 113,400,000 113,400,000

许伟明 境内自然人 11.71% 23,400,000 23,400,000

   深圳市新亚电子制程股份有限公司 2011年半年度报告

 8

惠州市奥科汽车配件有限公

司
境内非国有法

人
6.31% 12,600,000 12,600,000

广东明珠物流配送有限公司 境内非国有法
人

0.65% 1,303,060

兴宁市众益福购物广场有限

公司
境内非国有法

人
0.25% 500,000

郑卫平 境内自然人 0.20% 396,155

深圳市华江实业有限公司 境内非国有法

人
0.14% 280,260

龚锦尤 境内自然人 0.14% 270,000

孙锡林 境内自然人 0.11% 219,000

王瀚 境内自然人 0.10% 198,360

   前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

广东明珠物流配送有限公司 1,303,060 人民币普通股

兴宁市众益福购物广场有限公司 500,000 人民币普通股

郑卫平 396,155 人民币普通股

深圳市华江实业有限公司 280,260 人民币普通股

龚锦尤 270,000 人民币普通股

孙锡林 219,000 人民币普通股

王瀚 198,360 人民币普通股

梁玉云 185,910 人民币普通股

孙化彦 171,270 人民币普通股

成淋 164,212 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

1、公司的实际控制人许伟明与其他股东不存在关联关系或《上市公司股东持股变动信息披露管
理办法》中规定的一致行动人的情况；
2、公司未知其他股东之间是否存在关联关系或《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中
规定的一致行动人的情况。

三、控股股东及实际控制人变更情况

报告期内，公司控股股东、实际控制人未发生变更。

公司的控股股东为深圳市新力达电子集团有限公司，持有公司 11,340万股，占公司股本

总额 56.76%，简介如下：

公司名称 深圳市新力达电子集团有限公司

实收资本 10000万元

注册资本 10000万元

注册地址 深圳市福田区益田路与福中路交界荣超商务中心 A栋第09层09